1-500-1002 / 1-600-0000 / 1.621-0000  /02.11.02:  2044:  
339036: Fonte: 1-500-1002 / 1-600-0000 /  02.11.02: 2046: 339036: Fonte: 1-500-1002 / 1-600-0000  
/02.11.02:   
2047: 339036: Fonte: 1-500-1002 / 1-600-0000 / 02.11.02: 2048: 339036: Fonte: 1-500-1002 / 1-600-
0000.VALOR GLOBAL: R$ 20.800,00 (vinte mil e oitocentos reais).VIGÊNCIA: 26/09/2025 a 
26/09/2026.ASSINATURAS: Rodrigo Ferreira dos Santos-Secretário de Saúde / Moara Fernanda Souza 
Xavier-Contratada.